
2023年9月吉日 

 

お取引先各位 

 

大昇印刷株式会社 

代表取締役 松本 裕士 

 

大阪営業・経理・総務部署 移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、弊社は大阪営業、経理、総務部署を下記へ移転することと

なりましたのでご案内申し上げます。 

 

 今後とも変わらぬお引き立て、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

敬具  

 

記 

 

住 所 〒550-0004 大阪府大阪市西区靱本町2-7-4 シヅカビル5階 

 

電 話 番 号 06-6616-8718 

       

ＦＡＸ番号 06-6616-8826 

 

移 転 日 2023年10月21日(土) 

 

移転先業務開始日 2023年10月23日（月） 

 

※10月21日以降に請求書等の郵便物をお送りいただく際は、移転先へお願い致します。 

 

以上  


